

SMLOUVA O DÍLO do 100 000,-Kč číslo: 6/2017**I. SMLUVNÍ STRANY**

KUPUJÍCÍ	PRODÁVAJÍCÍ
Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 kontaktní adresa: MV - GR HZS ČR Institut ochrany obyvatelstva Na Lužci 204 533 41 Lázně Bohdaneč zastoupená ředitelem IOO LB Bankovní spojení: Číslo účtu IČ: 00007064 DIC: CZ00007064	GoldStav CZ s.r.o. Riegrova 144, 538 62 Hrochův Týnec Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C31641 Zastoupená: Jiřím Křičenským jednatel společnosti Bankovní spojení: Číslo účtu: IČ: 28859863 DIČ: CZ28859863

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby / zboží	Měrná Jednotka	Množství	Cena bez DPH
Oprava odpadní stoupačky, čištění a opravy kanalizace současně s výměnou pozinkovaného potrubí teplé a studené vody, armatur a souvisejících umyvadel v budově 01 včetně bouracích, zednických prací a oprav keramických obkladů při výměně stoupaček. (viz Příloha 1 - rozpočet)	různé	1	91 462,60 Kč
DPH 21%			19 207,15 Kč
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH			110 669,75 Kč

Místo plnění : MV GR HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč

Dodací lhůta: leden/únor 2017

Kontaktní osoba za objednatele:

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GR HZS ČR, Institutem ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla (zboží) na kontaktní adresu. Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy, která bude uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Lázních Bohdaneč, dne 16. 01. 2017V Hrochově Týnci, dne 19. 01. 2017

ROZPOČET

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7	8	9	10
Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
1	Vyvedení a upevnění výpustku DN 20	kus	6,000	145,00	870,00	21,0
2	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm	m	30,000	120,00	3 600,00	21,0
3	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm	m	40,000	145,00	5 800,00	21,0
4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	70,000	30,00	2 100,00	21,0
Zdravotechnika - zařízení předměty						
5	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	1 250,00	3 750,00	21,0
6	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	3,000	356,00	1 068,00	21,0
7	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	6,000	130,00	780,00	21,0
8	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	6,000	74,50	447,00	21,0
9	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez otvírání odpadu	soubor	3,000	1 250,00	3 750,00	21,0
10	Montáž baterie umyvadlové	kus	3,000	127,00	381,00	21,0
Práce a dodávky PSV						
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
11	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	20,000	153,00	3 060,00	21,0
12	čističí tvarovka HTRE, do DN 100	kus	1,000	274,00	274,00	21,0
13	Potrubí litinové propojení potrubí do DN 100	kus	1,000	708,00	708,00	21,0
14	odbočka HTEA, úhel 45°, DN 110/110	kus	4,000	275,00	1 100,00	21,0
15	odbočka HTEA, úhel 45°, DN75/75	kus	3,000	98,20	294,60	21,0
16	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	m	10,000	245,00	2 450,00	21,0
17	Demontáž zařízení předmětů	soubor	1,000	650,00	650,00	21,0
18	Drobné stavební přimocce	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	21,0
19	Pročištění kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
20	Zápachové uzávěrky pro zařízení předměty umyvadlové DN 40	kus	3,000	129,00	387,00	21,0
21	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	18,000	289,00	5 202,00	21,0
22	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	18,000	341,00	6 138,00	21,0
23	Zámečnické uchycení	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
24	Přesun osob a materiálu	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	21,0
25	Likvidace potrubí	soubor	1,000	526,00	526,00	21,0
Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
26	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	20,000	150,00	3 000,00	21,0
27	Přechod ocel plast do DN 1"	kus	3,000	465,00	1 395,00	21,0
28	Ventil závitový průchozí Ke 125T G do 1" se dvěma závitů	kus	3,000	387,00	1 161,00	21,0
29	Vypuštění systému	kus	1,000	385,00	385,00	21,0
30	Šroubení topenářské přímé do G 1 PN 16 do 120°C	kus	3,000	267,00	801,00	21,0
Stavební práce						
31	Odstanění stávajícího keramického obkladu	m2	8,000	98,00	784,00	21,0
32	Vybourání cihelného zdiva na MVC	m2	8,000	450,00	3 600,00	21,0

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	5	6	7	8	9	10
33	Přesuny vybourané cihelné suti	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
34	Zakrytí podlah, zařízení atd.	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
35	Zdivo cihelné na MVC	m2	8,000	560,00	4 480,00	21,0
36	Omítka jádrová vápenocementová	m2	12,000	267,00	3 204,00	21,0
37	Štuková omítka	m2	12,000	180,00	2 160,00	21,0
38	Penetrační sjednocovací nátěr zdiva	m2	20,000	25,00	500,00	21,0
39	Obklad keramický-montáž	m2	10,000	350,00	3 500,00	21,0
40	Obklad keramický-dodávka	m2	10,000	250,00	2 500,00	21,0
41	Ukončovací lišta-montáž	m	8,000	65,00	520,00	21,0
42	Ukončovací lišta dodávka	ks	5,000	125,00	625,00	21,0
43	Dvířka revizní 30/30	ks	4,000	350,00	1 400,00	21,0
44	Osazení dvířek revizních	ks	4,000	98,00	392,00	21,0
45	Malba opravených míst, polar +	m2	12,000	35,00	420,00	21,0
46	Úklid	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
47	Odvoz stavební suti	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
48	Doprava a přesuny hmot	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0

Cena celkem bez DPH	91462,6
DPH 21%	19207,146
Cena s DPH	110669,746